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ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS


Į S A K Y M A S

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO NURAŠYMO
2012 m. rugpjūčio 30 d. Nr. AV-748
Rokiškis


Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr.1250 ,,Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 2012 m. rugpjūčio 29 d. aktą Nr.BVL-7-3:

1. Į s a k a u  nurašyti fiziškai ir moraliai susidėvėjusį, techniškai pasenusį, sugedusį, nepataisomą ir tolesnei eksploatacijai netinkamą turtą:

	Eil.

Nr.
	Inventorinis 

Nr.
	Objekto pavadinimas
	Kiekis
	Balansinė vertė
	Nusidevėjimas 
	Likutinė 

vertė

	1.
	01630071
	Žaliuzės
	1
	1444,00
	1444,00
	0,00

	2.
	01300100
	Autobusų stotelė
	1
	1370,00
	1370,00
	0,00

	3.
	01210032
	Bibliotekos ir felčerinio pastatas
	1
	15500,00
	15500,00
	0,00

	4.
	01680006
	Akustinė sistema
	1
	1122,00
	1122,00
	0,00

	5.
	01680005
	Magnetofonas HAMAHA
	1
	1918,00
	1918,00
	0,00

	6.
	01680004
	Stiprintuvas
	1
	2000,00
	2000,00
	0,00

	
	
	Viso
	
	23354,00
	23354,00
	0


2. P a v e d u Rokiškio kaimiškosios seniūnijos senūno pavaduotojui Vytautui Padvaiskui likviduoti nurašytą turtą.

Administracijos direktorius 







Aloyzas Jočys
Dalia Janulienė

[image: image1.png]